
 

 

UCHWAŁA NR 51/2024  

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

na lata 2021–2024 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 41f i 41g ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.1) oraz                 

§ 2 ust. 8 załącznika do Uchwały Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 2882) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Odwołuje się następujących członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

na lata 2021–2024: 

1. Danuta Kwiatkowska  – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

2. Andrzej Siemianowski  – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

3. Kazimierz Kaczmarek    – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego, 

4. Andrzej Pabian     – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego. 

 

§ 2. W miejsce odwołanych członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2021–2024 powołuje się następujące osoby: 

 

1. Marta Licznerska   – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

2. Andrzej Walczyński  – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

3. Joanna Rybitwa     – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego, 

4. Tomasz Zakrzewski    – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego. 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834 


